PREFE'IUNA fr'UNICIPAL DE §ALOADO FILHO
ESTAOO DO PARANÁ cNPt 76.2os-6ee/ooo! ea

FONE (4ó) 35ó4- 12O2 - FAX (4ó) 3564-f 2O3 e.tnsil: eablnêtêêrêcrtlvochotÍnâil.com

Ruo Floriono Froncisco A^oter, 50 - CEP 85ó2O-OOO - SALGADO FILHO - PARANA

PORTARIA Ng, 161, DE 28 DE MAIO DEzOzI

Designa servidor público municipal
para atuar como Responsável pela
gesüio do PORTAL DA
TRANSPARÊNCI.A DO MUNICíPIO
DE SALGADO FILHO, Estado do
Paraná e dá outras proüdências.

O PREFEITO MUNTCIPÂL DE SALGADO FILHO, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei ,

RESOLVE,

Artigo 1q DESIGNA& o servidor público municipal I(AUE NATAN TAFAREL,
portador da Cédula de identidade na 10.550.668-6 S.E.S.P./PR e CPF/MF
072.236.049-56, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Administrativo,
Nível/Referência BC-01, matrícula ne 138L, para atuar como Responsável pela gestâo

dO PORTAL DA TRANSPARÊNCTA DO MUMCÍPIO DE SALGADO FILHO, EStAdO dO

Paraná.

Artigo 2q - Esta Portaria entra em ügor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à contar de 01 de maio de 2027.

Artigo 3q - Fica revogada a Portaria ne 53 de 19 de fevereiro de 202O.

Certifico que este documento foi

publicado n To a AfYYf .

Edição ne JJa Ll . do dia

3!OÍ"Q4^,,n",,,,

Gabinete do Execuüvo Municipal de
Salgado Estado do Paraná, ao vigésimo
oitavo dia do mês maio do ano de dois mil e
vinte e um.

VOLMARD TE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL OE SATGAOO FILHO

ESTADO DO PARÂNÁ
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

DEPARTÂMENIO DE RECTIRSOS EI,IMANOS E ADM
PORTARTA N'.16I, DE 28 DE MATO DO 2O2I

PORTÀRIA N". 16l, DE 2t DE MAIO DE 2021

Designa servidor público municipal pam atuar
como Resporsável pela gestão do PORTAL DA
TRANSPÁRÊNCIÁ Oo T"TtiNTcÍpIO oB
SÀLGADO FILHO, Estado do Paraní e dá
ouFas proüdêtrcias.

O PREFEITO MIJNICIPAL DE SÂLGADO FILHO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas por Lei ,

RESOLVE,
Artigo l" DESIGNAR, o servidor público municipal KAUE
NATÀI\a TAFAREL, poÍtador da Cédula de identidade n'
10.550.668-6 S.E.S.P/PR e CPF/1vÍF 072.236.049-56, ocupante
do cargo efetivo de Auxiliar Administrativo, NíveVReferência
BC-01, man-ícula n" 1381, para atuar como Reqpooúvel pela
gestào do PORTAL DA TRANSPARENCIA DO
MUNICIPIO DE, SALGADO FILHO, Estado do Paraná.

Artigo 2' - Esta PoÍtaria entra em ügor na data de sua
publicação, r€troâgindo seus efeitos à contar de 0l de maio de
2021.

Artigo 3" - Fica revogada a PoÍtaÍia n" 53 de 19 de fevereiro de
2020.

CeÍifico que este documento foi publicado no Jomal
do diaEdição n'

.Assinatura

Gabinete do Executivo Municipal de Satgado Estrdo do
Parrná, ao úgésimo oitrvo die do mês meio do &no de dois
mileünteeum.

VOLMÁR DUARTE
Prefeito Municipal

Publlcado por:
Gilvana Canesso

Código Idcnüfi c.d or 23 I 4BDC?

Materia publicada no Dirário Oficial dos Municípios do Paraná
no üa 3l/05/2021 . Edição 2274
A verificação de autenticidade da maÉria pode ser feita
informando o cfiigo identificador no site:
http://r"ww.diariommicipal.com-br/amp/

htQ§:r\vrúv.diariomunicipal.com.br/amdmateÍia/2314BDC2r'o3AGdBq26_ZVGEHRI ITpBMDKagLgCzZI€BOax42u4Vp6ibi«LQjE0MDBVWKm.., 'tl1

31t0512021